dicitur alie gnie her fit ex eo qd lex vocat qda actos dicitur
 et qdas dicitur insti de ped teme litig S ex quibus paligato et
ff de hys q not infama lege furti S finali Undena actonud
 alie put ules alie puglarus alie gnales her fit ex eo qd e ff
de rei vendica l 1 et ff ppono m l ppono Duodecim actonud
 alie put pntes alie dures her fit ex eo qd legi insti de m dicit
S in dicitur et C p qnta et ff de iudict l ij m pna Has duu
pos ppe obos marbos de quib9 dant ftes ip9 Pretor res
ppe simpli q fides quoz ppe Transit et infamat e vtilis e
quoz coha Vmuales pnt sine qz tibi det Tredecim actonud
 alie put datua alie natue vt ff de accoi i obli l quoties
Quartadecim actonud alie put p pcurtoie solide alie no ut insti
de accoi b9 S ptea et S fina Quintadecim actonud alie put
 exstructu alie extestato alie in factu Sextadecim actonud alie
 put arbitaria alie no et her colligi insti de accoi S ptea quibus actos

Actos civiles appellan ie que ex lege duodecimi tabularum
 alijs pnb9 iuris civilis miete put ut insti de ppe et tempo in
pno qui est in iur civilis appbate ut e g i S pmo i vo qnta appbate
insti de obli t g dali Ille ves put ptoie que ex iur dicit
ptoris p fiasit ut m dicit S pmo de ppe et tpo accoi et q et
qt pnt actos civiles et est ptoie iude m ppe t de accoi et
ex t p pone S postremo et 2^a azone insti de accoi Et nota
 q qnz dntm acco civilis e crimale et t id e q acco m t p
 tata paliquo m d e qnz dntm e ptoia que dat officio
 iudicis ut sup dntm est

Acto in re dicit q nullu p p p pnt obligat si tm q uer p d
 mouet ut est rei vendicaco sz qn dnt re de qua agit e
 tnd et adu p q dnt ea dnt ee p d ff d accoi et obli l
actonud qnd insti d accoi S appella9 et haz acton alia est
 dnta in re acco ut rei vendicaco dnt q fessioa et nega
 toia alia e acco in re vtilis ut put actos q dicos de domi
no no dnto fntiles que ex equitate dant no dnt ut
put pntiale que ex dntis tamps pnt et acco p q qnt
 an actor m tnt et acco in re de p p fite acco fassiana et

et pambiana et caluipiana et acco in rem que opetit inter dnm
tabule et puctore **S**ub ead alie mre accos in quib9 no dedo
mmo s de iure pignois agit sicut est suuana et q suuana
Acco in psona dicitur que pppouit rem obligatid et p dat qd ipm
obligatid ut herede pnd qui rputa ead psona et dicit psonat
qz nup rredit appona eius qui h9 agi obligatid ad sit adeo
afixa opib9 eius l in ff p psoas ut est gdo qn ostendis agi
dae aut face tibi opote qn ves agit ut rputat f res vna
tuc speale no accipit ut in de poto dicit pnplic acco psonalis
et no gdo h9 aut noy gdo in desindecab qz olim iudicia
erat ordinand et certa va que optuit gdiu r ptdici ut si
quis cadet aplba cadet atota ta **p** ptea i e solle tes in
desue ne abierit alij no rmasit ut ad her et psonales accos
q solle b9 vis intetabant gdcos uocent **E**t hec colligit insti
de acco § appellat i notis et fmdctd l acco qnd et hary
acco qnd queda nascit extractu queda ex q extractu
queda ex malificio queda ex q malificio insti de obli §
scqz et d accoib9 § omi Est g finalis acco realis que
obligat no pppouit eu q q dirigit s no opetit qz r gted
r stibie rem q q realis acco dirigit ut intrasti domu mea
violent ego paco possessioz mea q occupas tu em nullo me
tm obligat9 es n aliq in pmissi n tacid gtraxi s tantu
res mea apud te est **P**sonalis aut est q pppouit debitore
q q dirigit ex varijs caru figuris et h i est d et adre
ty pppouit obligat9 ppe ut vendidisti tm libz ut locasti
domu tu mi obligat9 ex gtractu lq agd adre s libz ut
domu d

Acco in pta appellat qz ptm ppe q e pnd et ptm q no est
pnd insti d acco § qda et locu h9 in iudico familiaritudo
filioz regudoy et quiduidando in quib9 accoib9 psequor
pnd q e meo et pnd q e pti mei ppe arbitrid iudici da
tu insti de offi iudicis § penul et fi

Acco rei psecutoria dicitur ex qua rem tm psequit ut qua qd
ppe id qd sibi abest de pno patrimonio et rglat accos ex

me nois et rei S viij ff d'vny foe

Actio utilis e que puit pextenpoz legis ut qn l extandi ad alia
q ad expressa ut in accoe infactu que dat p dapno dato aqdrn
pade et hoc exedeto si qdr upas paupie fecisse dicit ibi fit ex
tempo addapmo dato abipede l i et penul ff s qdrn pan
fa dia Ad lig acco utilis dat no exure aquo ducto ty ut ducto
uare pe a quis re pare ut pua s utili et exeqte ut in publicana
et plib9 27 plac et azo/de i accoe utili not ff denegocijs
geste l acco/et acco ducta et utilis put ei9 effect9 ut i dia
lig 27 quosda differat ut not l delegatis l ex legato

Actio qria qut cognoscat e ra q ad duppica noia gruu
et noia gthenau et tuc alla acco e qria s oms put ducte
ut macoe exempto vendito co ducto lacato mtd no duppifi
cant noia gtractatuu n noia gthenau et tuc i q oms
accos hinc m gpetures ducte put ut macoe ppcio mtd
duppicat noia gthenau sed no noia gtractatuu at tles aqy
put ducte aliqy qrie ut tutore et pupillo in nego9 ge
stoe et duo depositais et deponte madatuu et madante

Actio pnrus di in qua res pugn et specifi peti milibello
ut est rei vindicaco l si in re ff de rei vedi 2 l 1 e t

Actio nles put inqby vlr no ptaulat res petut ut mpati
coe herit l in iudic9 s fina ai l sequi ff depeti herit
et hoc e vni mpeticoe s mpscaoe dnt res specifita
et noiarimsta d'acoi s curara

Actio dicit duces inqub9 ide e acco et rez ut macoe
familiace stunde et finia regundo9 et qru diuidndoz
l in 39 ff de iudic9/et popu intelligit pm accos d'alijs
accos mvlis m diuisioib9/unde in mib9 s allegatis

Actio publicana exeqtatz dat ei qui re bona fide emit
a duo at re sibi tradita bona fide medes cepit vendetez
tpo veditois et t' dicit dny ca ff de publici lege s et si
res s vltio et suffiat emptod huus bono fide lig vedito
mala fide habuit et callido qrio vendidit ut ead l e
ptor ayt hinc aut vt qe dia autra ff de ppp log tpo

male fidei possessore alienata cessat longi tempore proprio soluto hē
ing m c abbata de re iudicata li vi Si vero tunc emptor
 tū quā vpi capiat ut an opletā vpi capioz apossessioe
 cadat petat re apossessioe in re q̄i domini et appellat acco
publiciana a publico antea qui ea invenit nisi d'acoe s
alie Ad hoc aut ut actor optineat opoz eu pbac titulu
 et re sibi fuisse edita at bona fide hūmpe tpe emptoy et re
 dicitis q̄ p̄mittit nisi q̄rūo pbē et q̄ cedat veditore ut do
 naty tpe gtracty dū nō fuisse alias publiciana nō optet
 p̄mitti aut tū veditorē re ac si vpi cepiss vendicac nisi
 ved vey dñs possideat ut quada dicit qz exceptio veri
 domini publiciana excludit si vey pty vpi capioz apof
 sioe cadat tūc nō optet publi^a s̄ tūm̄lis acco ut rei vendicac
 27 q̄dā aut 27 quosda dicit ff de publi^a l 1 Et q̄
 nōtia in acco publi^a edito l 2 dñ nō dno qz p̄dno hūmpe
 dominiū tūstano ēēt s̄m̄ q̄ usu cepit qz si usucapio ople
 ta fūss̄ dominiū p̄tō tūstano ēēt s̄m̄ q̄ exusta cā rem
 habuit ut ex t̄ emptois ut vendicac et illa re si cāu am
 p̄id ab alio nō dno occupatū pete potit p̄ public^a que
 nō dat q̄ dñm̄ l fina ff de publi^a Et cā nāc sit acco publi^a
 dic q̄ ē p̄tōid qz p̄stancā suā exiuris dcoē p̄tōis
 accepit l 2 ē m̄re qz ad p̄tōid dicitā rei vendicac in
veta est l 2 dñ nō dno qz p̄dno hūmpe qz re m̄ p̄st l 2 dñ
est n̄m̄plū h̄c ē p̄tōid iuris l 2 ē p̄tōid nō aut
temporalis l 2 ē t̄m̄plū ad heredes qz dat h̄dibz
ut p̄tōidibz l 2 nō m̄famat l 2 ē util l 2 quada dicit
ea ē dicitā qz ē dicitā dī que p̄ v̄is legē ut qz
m̄ta ei p̄ueit et cā publi^a ex v̄is p̄tōis sit m̄tōducta
h̄c m̄ nō ē p̄m̄uecōz s̄ p̄extōioz ergo utilis est l 2 dñ
est dicitā nō aut q̄rūā qz q̄rūā p̄tōis que oruit ex gtractu
ut q̄ l 2 dñ est p̄m̄plū qz ad p̄tōid dicitā rei vendicac
oita ē que ē p̄m̄plū nō v̄is l 2 dñ est p̄m̄plū
nō duplex qz t̄m̄ca appet q̄s sit actor et q̄s res l 2 dñ
accoe iude nōta l 2 an m̄ c abbata sane de re iudi
li vi v̄b̄o d. g

Actio iustitiae dicitur a iure quod a iure dicitur esse iudicium ut si
absens erat rei publicae ut studi ut pignori ut legationis civitatis
ut casus appellationis ut testimonii ferendi ut quod incerta sunt ut
quod alia causa iustitiae absens fuit tunc res sua tunc fuit absens usque cap-
ta. Quia est ei propter necessitatem absentiam quod annuam propter universum
et similia usque capta ut dicitur aduersus non usque capta qui usque
cepit et propter auxilium propter hoc et medum sibi dantis. Si autem
fuit dubium rei tunc petitur ei venditio respicienda si res res tunc
est pignori obligata petitur ei hypothecaria respicienda et in re
liberata actionibus in actione ad personam petitur certe quod dicitur respicienda
quod dicitur pro quod triplex est respicienda scilicet respicienda publicae venditio
respicienda hypothecaria respicienda. Et ubi et quoniam locum habeat actio
iustitiae propter officios et huiusmodi. 27 quibus doctorum primus a res
mea est usque capta inabsentia qui est tunc propter primo casu quod pro
usque capta domini transmittit de iure malum. 1. dicitur de pactis. c.
io nunc est quod impetrare propter iustitiam in integrum et implorare officium
iudicis ut mea restituat ut agere valeat. Secundo casu si res est tunc
propter quod in mobilibus tunc quod propter dominum directum non potest si tunc
utile acquirat autem in c. de bonis matris. 1. si duo patris.
1. ff. de iure iur. d. non est opus impetrare iustitiam ad ipsam
actum interpretanda cum dominum directum propter penes me remanere si
tunc iustitiae est impetratio ut tollat quoddam obstaculum circa quietam
actionem. Et actio respicienda est propter in re et rei propter quod quia
propter in usque capta inimplere stricte iure temporalis tunc
et non infamat utilis non directum directum non contra singularem non
utilis et simplex non duplex et de hoc nota vide Willelmu specul.
et de integritate respicienda tractatu libello. 1. 8. v. si scias et
sequi et indetudum in v. d. iudicium ut quod circa medum in c. abbate
cane palligato.

Actio seruiana dicitur fundi petitur ac propter redas res aduictas
procedere domini quod res pignoratibus quibus non quod pignoratibus tunc
iuris constitutione obligantur tracta in verbis propter dies inuenta
et illata in iuris fructus tunc. Et ut locum habeat actio fun-
diana quibus requiruntur. 1. primo causa procedat. 2. non autem propter nulla
causa rei. 3. habitus respicienda. 4. non ignominia propter primo

igitur inquit quod ante suam est tamquam accessoria que de prece obli-
 gatio § 17 id quod si res sit potest in domum eius aut ut ibi maneat
 non obligantur § 18 quod si res non sit illata non obligantur § 19 quod si res
 illata non sunt abiles ad obligatio non obliga-
 rent ut res pax ut alie res de non cadentes in obligatioe generali
 per se vestes que tolli potant § 20 inquit quod si pna aut
 for que domum gducat non obligantur bona sua ut pupilli
 non sit obligati in aucta tutoris